
Von: Gehweiler Ortsmitte A Fahrt: 639101

Nach: Namborn Grundschule A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: 61113000

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU: Aloys Baron GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
64101 A Gehweiler Ortsmitte A 07:36 6245

Von: Gehweiler Ortsmitte A Fahrt: 639101

Nach: Namborn Grundschule A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: Datum ab: 05.09.2022

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
64101 A Gehweiler Ortsmitte A 07:36 6245

64302 A Hirstein Ortsmitte A 07:3864302 A Hirstein Ortsmitte A 07:38

64301 A Hirstein Hauptstraße A 07:3964301 A Hirstein Hauptstraße A 07:39

64501 B Pinsweiler Ortsmitte B 07:4064501 B Pinsweiler Ortsmitte B 07:40

63902 A Eisweiler Herrenwald A 07:4263902 A Eisweiler Herrenwald A 07:42

63701 A Namborn Pfarrhaus A 07:4463701 A Namborn Pfarrhaus A 07:44

63705 A Namborn Heisterberg A 07:4863705 A Namborn Heisterberg A 07:48

63704 A Namborn Grundschule A 07:5363704 A Namborn Grundschule A 07:53

  



Von:
Grügelborn Friedhofstraße
B

Fahrt: 639103

Nach: Namborn Grundschule A Tage:
Montag bis Freitag
nur an Schultagen im Saarland

Linie: 639 Block: 62113120

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU: M. Harz GmbH & Co. KG

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
62403 B Grügelborn Friedhofstraße B 07:20 6331

Von:
Grügelborn Friedhofstraße
B

Fahrt: 639103

Nach: Namborn Grundschule A Tage:
Montag bis Freitag
nur an Schultagen im Saarland

Linie: 639 Block: Datum ab: 05.09.2022

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
62403 B Grügelborn Friedhofstraße B 07:20 6331

62401 B Grügelborn Lindenbrunnen B 07:2162401 B Grügelborn Lindenbrunnen B 07:21

62405 B Grügelborn Lindenbornstraße B 07:2362405 B Grügelborn Lindenbornstraße B 07:23

64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 07:2564601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 07:25

64602 A Roschberg Gh Hofer A 07:2664602 A Roschberg Gh Hofer A 07:26

64007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 07:2864007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 07:28

64003 B Furschweiler Annenschule B 07:3064003 B Furschweiler Annenschule B 07:30

64001 B Furschweiler Dorflinde B 07:3164001 B Furschweiler Dorflinde B 07:31

64002 B Furschweiler Bornerhof B 07:3364002 B Furschweiler Bornerhof B 07:33

64405 A Hofeld Abzweig Mauschbach A 07:3464405 A Hofeld Abzweig Mauschbach A 07:34

64402 A Hofeld Kirche A 07:37 nur zum Ausstieg64402 A Hofeld Kirche A 07:37 nur zum Ausstieg

64400 A Hofeld Bf A 07:3964400 A Hofeld Bf A 07:39

63903 A Eisweiler Allerburg A 07:4163903 A Eisweiler Allerburg A 07:41

63902 A Eisweiler Herrenwald A 07:4363902 A Eisweiler Herrenwald A 07:43

63701 A Namborn Pfarrhaus A 07:4563701 A Namborn Pfarrhaus A 07:45

63704 A Namborn Grundschule A 07:4863704 A Namborn Grundschule A 07:48

  



Von: Hofeld Kreuzung B Fahrt: 639105

Nach: Namborn Grundschule A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: 62136120

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU: Aloys Baron GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
64401 B Hofeld Kreuzung B 07:28 6245

Von: Hofeld Kreuzung B Fahrt: 639105

Nach: Namborn Grundschule A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: Datum ab: 05.09.2022

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
64401 B Hofeld Kreuzung B 07:28 6245

64408 B Mauschbach Friedhof B 07:2964408 B Mauschbach Friedhof B 07:29

64403 B Mauschbach Alte Mühle B 07:3064403 B Mauschbach Alte Mühle B 07:30

63802 B Baltersweiler Kirche B 07:3163802 B Baltersweiler Kirche B 07:31

63801 B Baltersweiler Funk B 07:3263801 B Baltersweiler Funk B 07:32

63803 A Baltersweiler Ortsmitte A 07:3363803 A Baltersweiler Ortsmitte A 07:33

63806 B Baltersweiler Schimmelbach B 07:3463806 B Baltersweiler Schimmelbach B 07:34

64405 A Hofeld Abzweig Mauschbach A 07:3564405 A Hofeld Abzweig Mauschbach A 07:35

64402 A Hofeld Kirche A 07:3764402 A Hofeld Kirche A 07:37

63901 A Eisweiler Gh Liebenburg A 07:3963901 A Eisweiler Gh Liebenburg A 07:39

63902 A Eisweiler Herrenwald A 07:4163902 A Eisweiler Herrenwald A 07:41

63701 A Namborn Pfarrhaus A 07:4363701 A Namborn Pfarrhaus A 07:43

63704 A Namborn Grundschule A 07:4663704 A Namborn Grundschule A 07:46

  



Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639002

Nach: Gehweiler Ortsmitte A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: 62127000

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU: Aloys Baron GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 12:45 6246

Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639002

Nach: Gehweiler Ortsmitte A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: Datum ab: 05.09.2022

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 12:45 6246

63701 B Namborn Pfarrhaus B 12:4763701 B Namborn Pfarrhaus B 12:47

63902 B Eisweiler Herrenwald B 12:4863902 B Eisweiler Herrenwald B 12:48

64501 B Pinsweiler Ortsmitte B 12:5064501 B Pinsweiler Ortsmitte B 12:50

64301 B Hirstein Hauptstraße B 12:5164301 B Hirstein Hauptstraße B 12:51

64302 B Hirstein Ortsmitte B 12:5264302 B Hirstein Ortsmitte B 12:52

64101 A Gehweiler Ortsmitte A 12:5464101 A Gehweiler Ortsmitte A 12:54

  



Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639104

Nach:
Baltersweiler Schimmelbach
A

Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: 62113120

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU: M. Harz GmbH & Co. KG

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 12:45 6244

Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639104

Nach:
Baltersweiler Schimmelbach
A

Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: Datum ab: 05.09.2022

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 12:45 6244

63701 B Namborn Pfarrhaus B 12:4763701 B Namborn Pfarrhaus B 12:47

63902 B Eisweiler Herrenwald B 12:4863902 B Eisweiler Herrenwald B 12:48

63901 B Eisweiler Gh Liebenburg B 12:4963901 B Eisweiler Gh Liebenburg B 12:49

64400 A Hofeld Bf A 12:5064400 A Hofeld Bf A 12:50

64402 B Hofeld Kirche B 12:5264402 B Hofeld Kirche B 12:52

64401 B Hofeld Kreuzung B 12:5464401 B Hofeld Kreuzung B 12:54

64408 B Mauschbach Friedhof B 12:5464408 B Mauschbach Friedhof B 12:54

64403 B Mauschbach Alte Mühle B 12:5564403 B Mauschbach Alte Mühle B 12:55

63802 B Baltersweiler Kirche B 12:5663802 B Baltersweiler Kirche B 12:56

63801 B Baltersweiler Funk B 12:5763801 B Baltersweiler Funk B 12:57

63803 A Baltersweiler Ortsmitte A 12:5863803 A Baltersweiler Ortsmitte A 12:58

63806 A Baltersweiler Schimmelbach A 12:5963806 A Baltersweiler Schimmelbach A 12:59

  



Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639102

Nach: Roschberg Gh Hofer A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: 62141120

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU: Lay Reisen on Tour GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 12:45 6247

Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639102

Nach: Roschberg Gh Hofer A Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: Datum ab: 05.09.2022

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 12:45 6247

63705 A Namborn Heisterberg A 12:5063705 A Namborn Heisterberg A 12:50

63701 B Namborn Pfarrhaus B 12:5463701 B Namborn Pfarrhaus B 12:54

63902 B Eisweiler Herrenwald B 12:5563902 B Eisweiler Herrenwald B 12:55

63901 B Eisweiler Gh Liebenburg B 12:5663901 B Eisweiler Gh Liebenburg B 12:56

64402 B Hofeld Kirche B 12:5864402 B Hofeld Kirche B 12:58

64405 C Hofeld Abzweig Mauschbach C 13:0064405 C Hofeld Abzweig Mauschbach C 13:00

64002 A Furschweiler Bornerhof A 13:0164002 A Furschweiler Bornerhof A 13:01

64001 A Furschweiler Dorflinde A 13:0264001 A Furschweiler Dorflinde A 13:02

64003 A Furschweiler Annenschule A 13:0364003 A Furschweiler Annenschule A 13:03

64007 A Furschweiler Abzweig Roschberg A 13:04 nur zum Ausstieg64007 A Furschweiler Abzweig Roschberg A 13:04 nur zum Ausstieg

64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 13:06 nur zum Ausstieg64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 13:06 nur zum Ausstieg

64602 A Roschberg Gh Hofer A 13:0764602 A Roschberg Gh Hofer A 13:07

  



Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639110

Nach: Pinsweiler Ortsmitte B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren#verkehrt nur Di,
Mi und Do

Linie: 639 Block:

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 13:25 6248

Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639110

Nach: Pinsweiler Ortsmitte B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren#verkehrt nur Di,
Mi und Do

Linie: 639 Block: Datum ab: 05.09.2022

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 13:25 6248

63705 A Namborn Heisterberg A 13:3063705 A Namborn Heisterberg A 13:30

63701 B Namborn Pfarrhaus B 13:3463701 B Namborn Pfarrhaus B 13:34

63902 B Eisweiler Herrenwald B 13:3563902 B Eisweiler Herrenwald B 13:35

63901 B Eisweiler Gh Liebenburg B 13:3663901 B Eisweiler Gh Liebenburg B 13:36

64400 A Hofeld Bf A 13:3764400 A Hofeld Bf A 13:37

64402 B Hofeld Kirche B 13:3964402 B Hofeld Kirche B 13:39

64401 B Hofeld Kreuzung B 13:4164401 B Hofeld Kreuzung B 13:41

64408 B Mauschbach Friedhof B 13:4164408 B Mauschbach Friedhof B 13:41

64403 B Mauschbach Alte Mühle B 13:4264403 B Mauschbach Alte Mühle B 13:42

63802 B Baltersweiler Kirche B 13:4363802 B Baltersweiler Kirche B 13:43

63801 B Baltersweiler Funk B 13:4463801 B Baltersweiler Funk B 13:44

63803 A Baltersweiler Ortsmitte A 13:4563803 A Baltersweiler Ortsmitte A 13:45

63806 A Baltersweiler Schimmelbach A 13:4663806 A Baltersweiler Schimmelbach A 13:46

64405 C Hofeld Abzweig Mauschbach C 13:4764405 C Hofeld Abzweig Mauschbach C 13:47

64002 A Furschweiler Bornerhof A 13:4864002 A Furschweiler Bornerhof A 13:48

64001 A Furschweiler Dorflinde A 13:4964001 A Furschweiler Dorflinde A 13:49

64003 A Furschweiler Annenschule A 13:5064003 A Furschweiler Annenschule A 13:50

64007 A Furschweiler Abzweig Roschberg A 13:51 nur zum Ausstieg64007 A Furschweiler Abzweig Roschberg A 13:51 nur zum Ausstieg

64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 13:53 nur zum Ausstieg64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 13:53 nur zum Ausstieg

64602 A Roschberg Gh Hofer A 13:54 nur zum Ausstieg64602 A Roschberg Gh Hofer A 13:54 nur zum Ausstieg

64007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 13:55 nur zum Ausstieg64007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 13:55 nur zum Ausstieg

64101 A Gehweiler Ortsmitte A 13:57 nur zum Ausstieg64101 A Gehweiler Ortsmitte A 13:57 nur zum Ausstieg

64302 A Hirstein Ortsmitte A 13:58 nur zum Ausstieg64302 A Hirstein Ortsmitte A 13:58 nur zum Ausstieg

64301 A Hirstein Hauptstraße A 13:59 nur zum Ausstieg64301 A Hirstein Hauptstraße A 13:59 nur zum Ausstieg

64501 B Pinsweiler Ortsmitte B 14:0064501 B Pinsweiler Ortsmitte B 14:00
  



Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639112

Nach: Eisweiler Allerburg B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: 62140084

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU: Aloys Baron GmbH

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 15:00 6249

Von: Namborn Grundschule A Fahrt: 639112

Nach: Eisweiler Allerburg B Tage:

Montag bis Freitag
nur an Schultagen im
Saarland#Grundschulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und
Betriebszeit variieren

Linie: 639 Block: Datum ab: 05.09.2022

FP 22-H ab 06.09.22 - 31.12.22 AU:

Halt Bst Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
63704 A Namborn Grundschule A 15:00 6249

63705 A Namborn Heisterberg A 15:0563705 A Namborn Heisterberg A 15:05

63701 B Namborn Pfarrhaus B 15:0963701 B Namborn Pfarrhaus B 15:09

63902 B Eisweiler Herrenwald B 15:1063902 B Eisweiler Herrenwald B 15:10

63901 B Eisweiler Gh Liebenburg B 15:1163901 B Eisweiler Gh Liebenburg B 15:11

64400 A Hofeld Bf A 15:1264400 A Hofeld Bf A 15:12

Zug nach St. Wendel ab 15:19Zug nach St. Wendel ab 15:19

Zug nach Türkismühle ab 15:35Zug nach Türkismühle ab 15:35

64402 B Hofeld Kirche B 15:14 624964402 B Hofeld Kirche B 15:14 6249

64401 B Hofeld Kreuzung B 15:1664401 B Hofeld Kreuzung B 15:16

64408 B Mauschbach Friedhof B 15:1664408 B Mauschbach Friedhof B 15:16

64403 B Mauschbach Alte Mühle B 15:1764403 B Mauschbach Alte Mühle B 15:17

63802 B Baltersweiler Kirche B 15:1863802 B Baltersweiler Kirche B 15:18

63801 B Baltersweiler Funk B 15:1963801 B Baltersweiler Funk B 15:19

63803 A Baltersweiler Ortsmitte A 15:2063803 A Baltersweiler Ortsmitte A 15:20

63806 A Baltersweiler Schimmelbach A 15:2163806 A Baltersweiler Schimmelbach A 15:21

64405 C Hofeld Abzweig Mauschbach C 15:2264405 C Hofeld Abzweig Mauschbach C 15:22

64002 A Furschweiler Bornerhof A 15:2364002 A Furschweiler Bornerhof A 15:23

64001 A Furschweiler Dorflinde A 15:2464001 A Furschweiler Dorflinde A 15:24

64003 A Furschweiler Annenschule A 15:2564003 A Furschweiler Annenschule A 15:25

64007 A Furschweiler Abzweig Roschberg A 15:26 nur zum Ausstieg64007 A Furschweiler Abzweig Roschberg A 15:26 nur zum Ausstieg

64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 15:28 nur zum Ausstieg64601 A Roschberg Feuerwehrhaus A 15:28 nur zum Ausstieg

64602 A Roschberg Gh Hofer A 15:29 nur zum Ausstieg64602 A Roschberg Gh Hofer A 15:29 nur zum Ausstieg

64007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 15:30 nur zum Ausstieg64007 B Furschweiler Abzweig Roschberg B 15:30 nur zum Ausstieg

64101 A Gehweiler Ortsmitte A 15:32 nur zum Ausstieg64101 A Gehweiler Ortsmitte A 15:32 nur zum Ausstieg

64302 A Hirstein Ortsmitte A 15:33 nur zum Ausstieg64302 A Hirstein Ortsmitte A 15:33 nur zum Ausstieg

64301 A Hirstein Hauptstraße A 15:34 nur zum Ausstieg64301 A Hirstein Hauptstraße A 15:34 nur zum Ausstieg

64501 B Pinsweiler Ortsmitte B 15:35 nur zum Ausstieg64501 B Pinsweiler Ortsmitte B 15:35 nur zum Ausstieg

63903 B Eisweiler Allerburg B 15:3763903 B Eisweiler Allerburg B 15:37

  


	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:

	Von:
	Nach:


